News Release

2021年3月5日

株式会社カラダノート

代表取締役 佐藤竜也

（コード番号：4014）

個人投資家向け2021年7月期第2四半期決算オンライン説明会のお知らせ

株式会社カラダノートは、以下の通り、個人投資家の皆様向けに「2021年7月期第2四半期

決算オンライン説明会」を開催いたします。

本説明会では、当社代表取締役である佐藤竜也より第2四半期決算のご報告ならびに当社の

経営方針を中心にお話させていただければと存じます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 日時   2021年3月12日（金）19時00分〜20時00分（終了予定）

2. 講演者  代表取締役 佐藤 竜也

3. 参加要項

下記URLより閲覧可能（事前申し込み不要）

株式会社カラダノート個人投資家向け説明会URL

※今回の説明会では個人投資家のみなさまに事前にご質問を承っております。説明会当

日は、事前にいただいたご質問のうち、皆様からの問い合わせが多いものから順に回答

させていただく予定です。

 ご質問がございましたら下記のアンケートフォームよりご記入をお願い致します。

 事前質問アンケート

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社カラダノート

IR担当

ir@karadanote.jp

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_210312_karadanote.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZyj0wMFnrrRmTfZR-ZUZJ_75RS--yrKUOaLgx-Zm8VU8d-Q/viewform